上级工会文号
关于××公司工会第×届委员会、经费审查委员会及女职工委员会选举结果的批复（样式）

××公司工会：
你单位《关于××……选举结果的报告》收悉。经研究同意：
××公司工会第×届工会委员会由     、     、     等×名同志组成，     同志任主席，（     同志任副主席）。
××公司工会第×届经费审查委员会由     、     、     等×名同志组成，     任主任。
××公司工会第×届女职工委员会由     、     、     等×名同志组成，     任主任。
本届工会委员会、经费审查委员会、女职工委员会任期三年，从×年×月×日起计（选举大会的那天）。
[bookmark: _GoBack]特此批复。

上级工会名称（盖章）
×年×月×日